
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 
Via G. Di Vittorio, 11 – 90121 Palermo - ℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it 

 

 

Decreto n. 1763 

Al personale scolastico 
Ai Signori Componenti del Comitato di Valutazione 

D.S. Prof. Affronti Luigi 
Ins.ti Dulcimascolo Caterina-Garraffa Maria Concetta-Spanò Giovanna 

Sig.Caracausi Giuseppe 
Sig.ra Fanale Pietra 

Al DSGA Dott.ssa Parisi M. Francesca 

Alla Segreteria del personale 

all'Albo on line 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: surroga e  nomina  componente genitore Comitato per la Valutazione dei docenti 
triennio 2015/18 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs 297/1994,  
VISTO l’art. 1, comma129 della Legge 107/2015 
VISTO il decreto n 1619 del 25/10/2016 
CONSIDERATA la necessità di procedere con decreto di nomina in surrogazione della Signora 
Tarantino Sabrina, in quanto la figlia risulta trasferita in altra istituzione scolastica  
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto n 91 del 1 dicembre c.a. delib. n 550 
 
 

DECRETA 
 

di nominare, in surroga alla Signora Tarantino Sabrina, il Signor Caracausi Giuseppe come 
componente effettivo del Comitato per la Valutazione dei docenti  
.  
Pertanto, per tutto quanto in premessa citato, il Comitato per la Valutazione dei docenti per il 
triennio 2015/18, a decorrere dall’a.s. 2017/18 risulta costituito dai seguenti membri:  
 





 

 

NOME E COGNOME RUOLO 

D.S. Andrea Tommaselli Presidente 

D.S. Luigi Affronti Componente USR 

Dulcimascolo Caterina Componente Docenti 

Garraffa Maria Concetta Componente Docenti 

Spanò Giovanna Componente Docenti 

Fanale Pietra Componente Genitori 

Caracausi Giuseppe Componente Genitori 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           (Ing. Andrea Tommaselli) 

 
Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 


		2017-12-18T15:20:38+0100
	tommaselli andrea




